DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SENSORIAL DE PÃO
DE BATATA DOCE de autoria de GISLAYNNE DA SILVA BARBOSA, NATÁLIA
FERNANDES DO NASCIMENTO., AYDA MIRELLY LIMA TAVARES ARAÃšJO , SABRINA
MARCIA RESENDE DE ALMEIDA SANTOS CUNHA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29302

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29302